19.01.00 Secretaria de Defesa Socia       

04.122.0530.2.002 Manutenção dos Serviços Administrativos Gerais 3.3.30.00.00 2.001.0000.0000    700.000 
 TOTAL      700.000 

Art. 3° Fica aberto crédito adicional especial no orçamento vigente no valor de R$ 1.108.000,00 
(um milhão cento e oito mil reais) para atender a dotação orçamentária não prevista no orçamento 
inicial de 2022 do artigo 1º e 2º. 

Art. 4º A abertura do crédito adicional especial de que trata o artigo 1º e 2º será destinada a atender 
as dotações orçamentárias constantes no Anexo I.